

Genová nabídka - Energomont Plus s. r. o.

Název akce Přední Kopanina - Restaurace

popis	m.j.	Materiál		celkem	Montáž		celkem
		cena/m.j.	množství		cena/m.j.	množství	
CYKY 3x1,5	m	11,00	400	4 400,00	22,50	400	9 000,00
CYKY 3x2,5	m	19,00	350	6 650,00	24,90	350	8 715,00
CYKY 5x2,5	m	37,00	60	2 220,00	26,00	60	1 560,00
CYKY 5x6	m	88,00	60	5 280,00	29,90	60	1 794,00
CY 6mm	m	16,00	30	480,00	22,50	30	675,00
CY 4mm	m	11,00	40	440,00	24,90	40	996,00
Vyp č.1	ks	161,00	15	2 415,00	58,00	15	870,00
Vyp č.5	ks	182,00	6	1 092,00	98,00	6	588,00
Vyp č.6	ks	171,00	4	684,00	98,00	4	392,00
Vyp č.7	ks	228,00	2	456,00	98,00	2	196,00
Vyp č.6+6	ks	246,00	2	492,00	98,00	2	196,00
Zásuvka 230V	ks	146,00	43	6 278,00	98,00	43	4 214,00
Vyrážecí tlačítko Gewis	ks	710,00	1	710,00	110,00	1	110,00
Vypínač vačkový 380V	ks	679,00	4	2 716,00	200,00	4	800,00
Čidlo pohybové Theben	ks	669,00	2	1 338,00	200,00	2	400,00
Ventilátor 100 DEKOR s doběhem	ks	1 740,00	5	8 700,00	250,00	5	1 250,00
Svítilno Renzo LED radar	ks	1 500,00	2	3 000,00	250,00	2	500,00
Svítilno LED Lada 22,5mm	ks	360,00	12	4 320,00	200,00	12	2 400,00
Svítilno podhledové 60x60cm	ks	1 538,00	6	9 228,00	250,00	6	1 500,00
Zářivka LED	ks	620,00	7	4 340,00	300,00	7	2 100,00
Světlo nouzové LED panlux	ks	675,00	3	2 025,00	250,00	3	750,00
Krabice KP68	ks	6,00	72	432,00	32,00	72	2 304,00
Krabice KPR68	ks	56,00	10	560,00	32,00	10	320,00
Krabice KR	ks	42,00	10	420,00	82,00	10	820,00
Trubka Kopos 50mm	m	19,00	50	950,00	24,90	50	1 245,00
Drátěný rošt 100x50	m	98,00	20	1 960,00	150,00	20	3 000,00
Podpěra roštu	ks	60,00	20	1 200,00	90,00	20	1 800,00
Sádra	kg	60,00	6	360,00	0,00	0	0,00
Svorka lámací	ks	3,00	75	225,00	9,00	75	675,00
Montáž a zapojení rozvaděče	kpl	0,00	0	0,00	4 500,00	1	4 500,00
Zprovoznění stávající vzduchotechniky	kpl	0,00	0	0,00	5 000,00	1	5 000,00
CYKY 4x10	m	108,00	6	648,00	36,00	6	216,00
Spojka na 4x10	ks	375,00	1	375,00	350,00	1	350,00
	ks	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00
	ks	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00
	ks	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00
celkem				74 394,00			59 236,00

Souhrnná tabulka:

Montáž				bez DPH
Materiál				59 236,00
Podružný materiál	3,00%			74 394,00
Dodávka rozvaděče				2 231,82
Doprava dodávky	3,60%			26 620,00
PPV	6,00%	135 861,82		958,32
GZS	3,20%	171 591,85		8 151,71
HZS	hod.	0 sazba	300,00	5 490,94
Kompletace	hod.	0 sazba	300,00	0,00
Revize				0,00
Sekání		40 sazba	300,00	4 000,00
Doprava				12 000,00
Celkem bez DPH				0,00
				193 082,79

Energomont Plus, s.r.o.
 Postupická 2931/9, 141 00 Praha 4
 IČO: 26199629, DIČ: CZ26199629
 Tel.: 603 429 237, 604 259 234